АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 апреля   2013 года                                                                                                         № 17

д. Адам

О присвоении адреса   земельного участка

   Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Вновь образованному земельному участку путем выдела доли Болтачева Сергея

Вячеславовича  из общей долевой собственности АКХ «Адамская»  площадью 6,6 га

присвоить адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский район, земельный участок

примыкает  к восточной границе деревни Адам.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев